
 

 
CONSORZIO AURUNCO DI BONIFICA 

Ufficio Tecnico Consortile 
Via delle Terme, 8 – 81037 Sessa Aurunca (CE) 

Tel: 0823-937001 – Telefax: 0823-937116 
e-mail: cauruncob@virgilio.it - Sito: www.consorzio aurunco.it 

Avviso di gara – C.I.G. [492393715B] 
Questo Consorzio indice gara, mediante procedura aperta, con criterio di aggiudicazione al prezzo più 
basso per l’affidamento del servizio per “l’assunzione di un mutuo di euro 5.000.000,00 con oneri a 
carico dello stato, destinato al finanziamento del progetto “lavori di ristrutturazione dell’Impianto Irriguo 
Aurunco – Cellole IV Lotto – 2° stralcio”. Prog. A/ G.C. n. 147. Termine di esecuzione del servizio: 4 anni 
a decorrere dalla data di consegna. Importo complessivo dell’appalto: €. 5.000.000,00.  
Termine ricezione delle offerte: 06/05/2013 - ore 1 2.00.  
Apertura di gara: 13/05/2013 - ore 11.00 .  
Documentazione integrale disponibile c/o l’Ufficio Tecnico Consortile previa richiesta tramite telefax al n. 
0823-937116, o, via e-mail, all’indirizzo cauruncob@virgilio.it. 
Il responsabile unico del procedimento - ing. Felice Di Giovanni   

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013


	BURC n. 18 del  2 Aprile 2013

